

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Porsgaard A/S

Remmerslundvej 17 A

8722 Hedensted

CVR-nr. 26 38 10 45

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/06 2022

Tage Rehmeier
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Porsgaard A/S
Remmerslundvej 17 A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 26 38 10 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

John Rehmeier, formand
Tage Rehmeier
Marianne Rehmeier

Direktion

Tage Rehmeier, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre éngroshandel med biler og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 597.388, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 608.693.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		203.198	1.513.836
Personaleomkostninger	2	<u>(410.444)</u>	<u>(408.414)</u>
Resultat før finansielle poster		(207.246)	1.105.422
Finansielle indtægter	3	52.486	41.117
Finansielle omkostninger	1,4	<u>(197.316)</u>	<u>(164.488)</u>
Resultat før skat		(352.076)	982.051
Skat af årets resultat	5	<u>(245.312)</u>	<u>(216.747)</u>
Årets resultat		<u>(597.388)</u>	<u>765.304</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(597.388)</u>	<u>765.304</u>
		<u>(597.388)</u>	<u>765.304</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Beholdning af biler til videresalg		1.853.963	2.840.673
Varebeholdninger		1.853.963	2.840.673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	348.049
Andre tilgodehavender		21.935	69.606
Udskudt skatteaktiv		0	289.329
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.016	72
Periodeafgrænsningsposter		12.307	11.789
Tilgodehavender		61.258	718.845
Værdipapirer	1	241.703	51.252
Værdipapirer		241.703	51.252
Likvide beholdninger		368.773	581.216
Omsætningsaktiver i alt		2.525.697	4.191.986
Aktiver i alt		2.525.697	4.191.986

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat		98.693	696.081
Egenkapital	6	<u>608.693</u>	<u>1.206.081</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.701	54.749
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.740.288	2.657.320
Gæld til kapitalinteressere		969	40.492
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.282	16.943
Anden gæld		138.764	216.401
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.917.004</u>	<u>2.985.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.917.004</u>	<u>2.985.905</u>
Passiver i alt		<u>2.525.697</u>	<u>4.191.986</u>
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	10.000	696.081	1.206.081
Årets resultat	0	0	(597.388)	(597.388)
Egenkapital 31. december 2021	500.000	10.000	98.693	608.693

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat		(597.388)	765.304
Reguleringer	9	390.142	308.618
Ændring i driftskapital	10	<u>313.013</u>	<u>715.389</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		105.767	1.789.311
Renteindbetalinger og lignende		52.486	41.117
Renteudbetalinger og lignende		<u>(197.317)</u>	<u>(164.488)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(39.064)	1.665.940
Betalt selskabsskat		<u>17.072</u>	<u>18.320</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(21.992)	1.684.260
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>31.500</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	31.500
Ændring i likvider		(21.992)	1.715.760
Likvide beholdninger		581.216	100.116
Værdipapirer		51.252	32.727
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(1.216.135)</u>
Likvider 1. januar 2021		<u>632.468</u>	<u>(1.083.292)</u>
Likvider 31. december 2021		610.476	632.468
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		368.773	581.216
Værdipapirer		<u>241.703</u>	<u>51.252</u>
Likvider 31. december 2021		610.476	632.468

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(142.252)</u>	<u>(28.089)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>241.703</u>	<u>51.252</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	399.803	397.523
Andre omkostninger til social sikring	9.047	8.717
Andre personaleomkostninger	<u>1.594</u>	<u>2.174</u>
	<u>410.444</u>	<u>408.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	361
Kursreguleringer valuta	693	0
Kursregulering af værdipapirer	<u>51.793</u>	<u>40.756</u>
	<u>52.486</u>	<u>41.117</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	44.980	68.077
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	477	492
Andre finansielle omkostninger	8.817	26.897
Kursreguleringer værdipapirer	142.252	66.331
Valutakurstab	790	2.691
	197.316	164.488
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(27.016)	0
Årets udskudte skat	289.329	216.747
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(17.001)	0
	245.312	216.747

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Porsgaard Ejendomme A/S (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Selskabets hovedaktionær udlejer på markedsmæssige vilkår værksteds-, lager- og kontorlokaler til selskabet.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Porsgaard Ejendomme A/S
Camion Holding ApS

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(52.486)	(41.117)
Finansielle omkostninger	197.316	164.488
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	0	(31.500)
Skat af årets resultat	<u>245.312</u>	<u>216.747</u>
	<u>390.142</u>	<u>308.618</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	986.710	1.545.738
Ændring i tilgodehavender	395.203	(236.481)
Ændring i leverandører mv.	<u>(1.068.900)</u>	<u>(593.868)</u>
	<u>313.013</u>	<u>715.389</u>